СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 года          № 01-02/08

Об отчете начальника отделения полиции

по обслуживанию МГУ г. Москвы за 2023 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального Закона от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ

«О полиции», а также заслушав и обсудив отчет начальника отдела полиции по обслуживанию

МГУ г. Москвы подполковника полиции Зайцева Е.П. за 2023 год

Совет депутатов решил:

1. Принять отчет начальника отдела полиции по обслуживанию МГУ г. Москвы

подполковника полиции Зайцева Е.П. за 2023 год к сведению.

2. Направить настоящее решение в Отделение полиции по обслуживанию МГУ города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                                         С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/